令和元年１０月１０日

各チーム連絡者 様

（一社）長崎県サッカー協会

第３種委員長 藤本 政博
（公印省略）

第２８回 ハウス流通杯 長崎県Ｊｒユースサッカー

Ｕ—１５トレセン大会について

 標記の大会が、１０月２６日・２７日の両日、長崎市で開催されます。
 大会の組み合わせ及び審判割り当てについては、既に県協会ＨＰへ掲載していますのでご確認

のうえ、関係者への連絡をお願いします。
 また、参加申し込み後に選手及び背番号に変更がある場合は、下記の事項に基づいて変更届を

２０部用意し大会初日（２６日）に監督会議会場に持参してください。

・ 様式は、大会案内時に送付していますので、各協会で作成してください

 なお、メンバー表は、参加申込書データのメンバー提出用を印刷して持参してください。
※メンバー変更がある場合は、変更後のメンバー表を持参ください

記

１．開  会  式  １０月２６日 ９時００分 かきどまり芝生広場（全チーム参加）

           ※参加費は開会式前に受付で行なってください
           ※開会式終了後監督会議を行ないます。出席方お願いします

２．表  彰  式  １０月２７日 決勝戦終了後 （上位４チームのみ参加）

３．そ  の  他  ・駐車場は決められた場所を利用してください
           ・喫煙する場合は、指定の場所でお願いします

・公共施設を利用します。ごみは各チームで処分してください
・各チーム審判がありますので、審判服を準備してください
・保護者用のプログラムは、会場で販売します（１部 ５００円）